
UCHWAŁA nr ZG/2016/12/8/1 
Zarządu Głównego Komitetu Obrony Demokracji 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 
w sprawie zwołania pierwszego Regionalnego Walnego Zebrania Członków 

w Śląskim Regionalnym Oddziale Stowarzyszenia. 

 
Na podstawie § 18 ust. 3 w zw. z § 17 ust. 5, § 45 ust. 4 i § 50 Statutu Stowarzyszenia 
Komitet Obrony Demokracji oraz z Uchwałą Zarządu Głównego nr ZG/2016/08/09/08 z 
dnia 09 sierpnia 2016r. w sprawie utworzenia Śląskiego Oddziału Stowarzyszenia, 
Zarząd Główny postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

Zwołuje się pierwsze Regionalne Walne Zebranie Członków, które odbędzie się w 
dniu 8 stycznia 2017 r. o godz. 11:00 
w klubie muzycznym Mega Club przy ulicy Żelaznej 15 w Katowicach. 

§ 2 
Ustala się następujący porządek obrad: 

1.   Otwarcie zebrania i stwierdzenie kworum. 
2.   Wybór prezydium Regionalnego Walnego Zebrania Członków. 
3.   Zatwierdzenie Regulaminu Obrad Regionalnego Walnego Zebrania Członków. 
4.   Przyjęcie porządku obrad. 
5.   Powołanie komisji skrutacyjnej. 
6.   Powołanie komisji uchwał i wniosków. 
7.   Wybór władz i delegatów na Krajowy Zjazd Delegatów 
a.   wybór przewodniczącego, 
b.   ustalenie liczby członków zarządu regionu, 
c.   wybór członków zarządu regionu, 
d.   wybór delegatów na Krajowy Zjazd Delegatów 
e.   wybór Regionalnej Komisji Rewizyjnej, 
f.    wybór Regionalnego Sądu Koleżeńskiego. 
8.   Przyjęcie uchwał Regionalnego Walnego Zebrania. 
9.   Sprawy różne. 
10. Zamknięcie zebrania. 

§ 3 
W przypadku, gdyby Regionalne Walne Zebranie Członków nie mogło się rozpocząć i 
odbyć z powodu braku wymaganego kworum wyznacza się następny termin 
Regionalnego Walnego Zebrania Członków na dzień 2017r. o godz. 12:00 w miejscu 
wskazanym w § 1 i z porządkiem obrad określonym w §2. 

§ 4 
Projekt Regulaminu Obrad Regionalnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 
„Komitet Obrony Demokracji”, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
Projekt Porządku Obrad Regionalnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 
„Komitet Obrony Demokracji”, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


